
UCHWAŁA NR VIII.58.2015
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI.114.2013 Rady Gminy Zbójno z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na użyczenie na czas określony w trybie bezprzetargowym pomieszczeń w budynku 

znajdującym się na działce ozn. nr ewid. 148/6 położonej w m. Wielgie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2015.782) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVI.114.2013 Rady Gminy Zbójno z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na użyczenie na czas określony w trybie bezprzetargowym pomieszczeń
w budynku znajdującym się na działce ozn. nr ewid. 148/6 położonej w m. Wielgie, wprowadza się następujące 
zmiany:

„§ 1. Przyjmuje brzmienie:

Wyraża się zgodę na nieodpłatne użyczenie w drodze bezprzetargowej, na czas określony tj. do dnia 
31 grudnia 2017 roku - pomieszczenia o pow. użytkowej 59,61 m2 w budynku znajdującym się na działce 
nr 148/6 położonej w m. Wielgie, będącej własnością Gminy Zbójno, dla której w Sądzie Rejonowym 
w Golubiu – Dobrzyniu prowadzona jest księga wieczysta KW 19098 Stowarzyszeniu Towarzystwo 
Rozwoju Wsi Wielgie i Okolic”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbójno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Pankiewicz

Id: DC569D41-A7D4-49F4-8514-84EF96DFF40C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana Uchwały Nr XXVI.114.2013 Rady Gminy Zbójno z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie wyrażenia
zgody na użyczenie na czas określony w trybie bezprzetargowym pomieszczeń
w budynku znajdującym się na działce ozn. nr ewid. 148/6 położonej w m. Wielgie wynika
z potrzeby aktywizacji społeczności lokalnej na terenie Gminy Zbójno. Ponadto zmiana ww. Uchwały wpłynie
na dalsze wykorzystywanie na cele społeczne budynku znajdującego
w miejscowości Wielgie na działce ozn. nr ewid. 148/6.

Id: DC569D41-A7D4-49F4-8514-84EF96DFF40C. Podpisany Strona 1




